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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir & 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du
28/01 /2023 au 29/01 /2023

U11 Femme Classique 2023

Clt
1

Nom
LE DORAN Manon

Club
VEDENE

U11 Homme Classique 2023

Clt
1

Nom
BONNELLE Eliot

Club
SALON DE PROVENCE

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2

~N~N|jlo o b~ w

Nom
PREVOST Lily

EYRAUD BOMBANEL
Emma

COUSIN Imane
BOLAT Aylin
BALMAT Clara
MAGINOT Doriane
DEBOVE Louise

Club
VEDENE
VEDENE

VEDENE

BOLLENE
CARPENTRAS

SALON DE PROVENCE
AIX EN PROVENCE

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom
NEEL GEraud

Club
MORNAS

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt

© 0| N/l | |lw0wN

=
o

Nom

VERZIER-ROUSSON
Meline

PHILIPPE Nolanne
BARTHOU Marie
FABRE Stella-Marie
CAMIER DAOUD Lyna
RICAUD Louison
BRIATTE-GIL Cameron
OZTURK Aslihan
BREVILLE Aude
BESSIERE MElodie

Lundi 30 Janvier 2023

Club
VEDENE

MONTEUX

MORNAS

LA TOUR D'AIGUES
ST MARTIN DE CRAU
ST MARTIN DE CRAU
ST MARTIN DE CRAU
VEDENE
CARPENTRAS
MORNAS

Licence
0266102

Licence
023938V

Licence
003660D
006005C

026628U
023905J
0228473
021007J
017257H

Licence
001942L

Licence
971240W

016788Y
024749B
937282K
985148N
9513717
944541A
995496L
053248D
020138P

Cat
U11FCL

Cat
U11HCL

Cat
U13FCL
U13FCL

U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

D1
255

D1
148

D1
253
240

240
198
162
166
129

D1
206

D1
273

267
255
244
244
252
219
232
222
171

D2
239

D2
152

D2
252
250

235
182
170
163
145

D2
168

D2
268

262
259
247
240
226
250
233
207
179

Total Nb 10 Nb 9

494

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

300

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
505

490

475
380
332
329
274

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 & Nb9

374
Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

541

529
514
491
484
478
469
465
429
350

Nbre d'archers : 10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir & 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du
28/01 /2023 au 29/01 /2023

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt

O albh W IN|F

~

Nom

SAADI Allan

CHABAUD Leonard
TICHNIOUI-RIGAS Salim
SUBE Florian

FABRE HERY Hugo

DE ZEELIW OUVRARD
Samuel

GABARD Keiji
FERRER Lilian

Club

AIX EN PROVENCE
MONTEUX

VEDENE
CARPENTRAS
MONTEUX

SALON DE PROVENCE

BOLLENE
CARPENTRAS

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2

IS

©O© |0 N | o

Nom
BROGNARD May
POUDEVIGNE Hanna

GARCIA Anaelle

TICHNIOUI-RIGAS Rosa-
Aya

BOUSCHBACHER Anais
GABARD Satsuki
PRIETO Olivia

KSENIA Ermilov
DURAND Melanie
RAMOS Anals

URBE ChloE

GINER Corine

Club
MORNAS

MORIERES LES
AVIGNON

SALON DE PROVENCE
VEDENE

L'ISLE SUR LA SORGUE
BOLLENE

BOLLENE
CARPENTRAS

LA TOUR D'AIGUES
MORNAS

MONTEUX

MONTEUX

U418 Homme Arc Classique 2023

Clt

N o 0o WIN| P

Nom

CAMBOU Jean
HARTMANN Alix
MAINIER Alan

DEL BUEY Maxime
CHATENET Theo
BEGUE Ayan
LENEVEU Ethan

Lundi 30 Janvier 2023

Club

PELISSANNE
MORNAS

BOLLENE

SALON DE PROVENCE
SALON DE PROVENCE
CARPENTRAS

SALON DE PROVENCE

Licence

935716H
000810F
008552W
989150N
016787X
021002D

003423W
983974M

Licence
918237J
847573A

986406F
945827Y

994172X
003418R
943856F
047767W
9172943
030637B
943958S
019180Y

Licence
920042W
983273A
960142H
0209987
981091D
035344T
031008E

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

D1
282
253
258
233
248
234

230
199

D1
264
268

238
236

238
234
213
192
171
124
205
92

D1
251
255
252
242
235
206
183

D2
278
262
227
235
202
207

200
191

D2
268
255

232
231

212
215
229
193
200
138

83

D2
257
241
240
240
227
193
197

Total | Nb10 & Nb9
560
515
485
468
450

441

430
390

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
532

523

470
467

450
449
442
385
371
262
205
175

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9
508
496
492
482
462
399

380
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir & 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du

FFTa 28,/01 /2023 au 29,/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
8 |DEMARCHI MakEl LA TOUR D'AIGUES 914126R | U18HCL 207 171 378
9 [BENEZET Loris AIX EN PROVENCE 005644K | U18HCL 198 168 366
10 |HANDY-FABRE Tom LA TOUR D'AIGUES 004140A | U18HCL 124 91 215

Nbre d'archers : 10
U21 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MENATORY LEane VEDENE 823335E | U21FCL 263 235 498
2 |TRINCARETTO MORNAS 896569G | U21FCL 228 237 465
ANTUNES Zia
RUBEAUX Albane VEDENE 945840M | U21FCL 205 204 409
RENO Anaelle MORIERES LES 990137L U21FCL 184 153 337
AVIGNON

Nbre d'archers : 4
U21 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total f Nb10 | Nb9
JULLIEN Flavien MORNAS 839601K | U21HCL 257 253 510

2 |LECLERC Ronan MONTEUX 832928G | U21HCL 234 235 469

3 |PHAM TAN Dylan MONTEUX 967785R | U21HCL 194 214 408

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |ALTEYRAC Amandine MONTEUX 914600F S1FCL 274 271 545
2 |LETQUIMOUNIN MARSEILLE 716651U S1FCL 242 241 483

Charlene

MORISCOT Aurore AIX EN PROVENCE 849276B S1FCL 231 243 474

COURATIER Chloe L'ISLE SUR LA SORGUE| 915111L S1FCL 232 238 470

DUVAL Angelique MORNAS 036634V S1FCL 107 134 241

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 |BRESSON Victor VEDENE 438681C S1HCL 275 283 558

2 |MARY Damien L'ISLE SUR LA SORGUE | 6714847 S1HCL 277 272 549

3 |DEBOVE Jonathan AIX EN PROVENCE 374780V S1HCL 275 265 540

4 |MAGLIOZZI Philippe L'ISLE SUR LA SORGUE| 688420H S1HCL 266 268 534

5 |GELDHOF Christin SALON DE PROVENCE 868938Y S1HCL 261 265 526
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir & 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du

FFTa 28,/01 /2023 au 29,/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
6 |ROUX Adrien VEDENE 706495E S1HCL 254 249 503
PLACHTA Thibaut CARPENTRAS 048749N S1HCL 246 237 483
8 |MOZzZO WASMER Serge |L'ISLE SUR LA SORGUE | 022382D S1HCL 242 231 473
Eric
9 |CHARRIERE Morgan ARLES 771266H S1HCL 204 212 416
10 [CHRETIEN Nicolas MORIERES LES 904400U S1HCL 220 195 415 9 9
AVIGNON
11 |COMBALUZIER Quentin |AIX EN PROVENCE 976410R S1HCL 205 210 415 4 9
12 |GENDRON Pierrick BOLLENE 801846X S1HCL 215 190 405
13 |SINARDET Nicolas ARLES 406541T S1HCL 187 164 351

Nbre d'archers : 13
Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |SERTA Sandrine L'ISLE SUR LA SORGUE| 995939T S2FCL 249 251 500

2 |DUNEAU Brigitte MORNAS 836872U S2FCL 238 254 492

3 |ROCHETTE Magali CAVAILLON 943971F S2FCL 246 232 478

4 |GREVY Laure AVIGNON 976475L S2FCL 227 230 457

5 |DRAGOLE Sophie CHATEAURENARD 032773Y S2FCL 231 205 436

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |GISBERT Bruno VEDENE 687030X | S2HCL 278 272 550
2 |MOY Frederic VEDENE 723739Y | S2HCL 278 266 544
3 |MELLEC Fabrice MORNAS 957966T | S2HCL 273 267 540
4 |VERMONET Noel VEDENE 784969C | S2HCL 260 258 518
5 |HAMACHER Olivier AIX EN PROVENCE 975042D | S2HCL 257 255 512
6 |BLAIS Sebastien L'ISLE SUR LA SORGUE | 386361H | S2HCL 257 249 506
7 |BOUSCHBACHER L'ISLE SUR LA SORGUE | 980664P | S2HCL 250 250 500

Laurent
8 [MENU Francois AIX EN PROVENCE 029763B S2HCL 242 254 496
RENAUDINEAU Fabrice | MORNAS 857098D | S2HCL 243 249 492

10 |ALTEYRAC Christophe |MONTEUX 989981S | S2HCL 257 233 490
11 |[THENOT Laurent MORNAS 015883P | S2HCL 241 238 479
12 |ALBENGE Sebastien CHATEAURENARD 032771W | S2HCL 238 224 462
13 |SUBE Christophe CARPENTRAS 888618P | S2HCL 233 220 453
14 |DELNOY Jean-Francois |CARPENTRAS 961299R | S2HCL 201 236 437
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir & 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du

FFTa 28,/01 /2023 au 29,/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
15 |THIOT Philippe MORIERES LES 911779P S2HCL 211 166 377
AVIGNON

Nbre d'archers : 15
Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |MORISCOT Rose-Marie |AIX EN PROVENCE 849279E S3FCL 240 252 492

BLAIS Brigitte L'ISLE SUR LA SORGUE | 467719R S3FCL 226 234 460
3 |DARDALHON FranCoise |AIX EN PROVENCE 965545F S3FCL 205 223 428

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BARTHELEMY Jean CARPENTRAS 090279E | S3HCL 253 255 508
Denis
2 |RAVAZZA Michel PELISSANNE 603668L | S3HCL 244 256 500
3 |BAY Marcel VEDENE 4327217 | S3HCL 247 243 490 11 16
4 | CANNATA Dominique CAVAILLON 807725M | S3HCL 248 242 490 9 18
5 |BAILLY Denis CARPENTRAS 337809J S3HCL 246 238 484
6 |CAPDEPON Philippe VEDENE 802904X | S3HCL 225 248 473
7 |HERMET Patrick VEDENE 820063Y | S3HCL 231 240 471
8 |KROUN Philippe ISTRES 016272M | S3HCL 238 227 465
9 |LADRIERE Jean-Noel MORIERES LES 602368Y | S3HCL 242 216 458
AVIGNON
10 [SINARDET Jean- ARLES 355622W | S3HCL 229 222 451
Francois
11 |PEREIRA DA SILVA MORNAS 611714G | S3HCL 216 225 441
Daniel
12 |DUNEAU Felix MORNAS 836869R | S3HCL 216 220 436

Nbre d'archers : 12

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GIBOULET Audrey VEDENE 351579B S1FCO 283 272 555

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ORUS Nathan SALON DE PROVENCE 918625F S1HCO 279 272 551
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir & 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du

FFTa 28,/01 /2023 au 29,/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |CLOSIER Fabien L'ISLE SUR LA SORGUE | 980304Y S1HCO 265 269 534

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |AGUADO Karine L'ISLE SUR LA SORGUE | 671249U S2FCO 259 255 514

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |CHAMBOLERON Luc BONNIEUX 314177X | S2HCO 293 290 583

2 |DESVERNOIS Eric SALON DE PROVENCE 310823B | S2HCO 290 291 581

3 |OLIVE David ST MARTIN DE CRAU 995307F S2HCO 287 288 575

4 |MOREL Pierre VEDENE 351539H | S2HCO 278 286 564

5 |PARPILLON Max ST MARTIN DE CRAU 714754G | S2HCO 277 279 556

6 |MAGINOT Ludovic SALON DE PROVENCE | 038214M | S2HCO 268 267 535

7 |JANIAUT Yannick SALON DE PROVENCE 941628J S2HCO 255 262 517

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PEREIRA DA SILVA MORNAS 611712E S3FCO 247 251 498
Patricia

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PALMIERI Serge ISTRES 721114V | S3HCO 275 264 539
2 |GARCIA Guy L'ISLE SUR LA SORGUE| 435767K | S3HCO 269 265 534
3 |GERARDIN Francis PELISSANNE 733560Y | S3HCO 263 257 520
4 |VIDAL Jacques MORIERES LES 363130G | S3HCO 265 254 519
AVIGNON

Nbre d'archers : 4
U18 Homme Arc Nu 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GEYMET Nino ST MARTIN DE CRAU 939524X | U18HBB 216 195 411

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir & 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du

FFTa 28,/01 /2023 au 29,/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BALBIS Cathy ST MARTIN DE CRAU 039015H S1FBB 181 195 376
2 |VOGUE Caroline LA CIOTAT 012723E S2FBB 180 140 320
3 |MARGOUJAT Celine MORNAS 880360N S2FBB 149 160 309
4 | TRINCARETTO Lise MORNAS 896565C S2FBB 170 97 267
Nbre d'archers : 4
Adulte Homme Arc Nu 2023
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MOUSSET Yves SALON DE PROVENCE 914593Y S2HBB 242 251 493
2 |CHAUVIN Bernard PEYNIER 888738V S2HBB 232 252 484
3 |NARDI Patrick SALON DE PROVENCE 686548Y S2HBB 233 239 472
4 |TRIPET Laurent L'ISLE SUR LA SORGUE | 038632S S3HBB 247 219 466
5 |RAZ Theodore CAVAILLON 895326F S3HBB 228 228 456
6 |MOREL Michel LA CIOTAT 012722D S2HBB 203 216 419
7 |STURNY Benoit BOLLENE 958288T S2HBB 204 210 414
8 |CRENIER Dominique LA TOUR D'AIGUES 677652D S3HBB 203 209 412
9 |AMAT Pierre- Jean MORIERES LES 714966M S3HBB 213 183 396
AVIGNON
10 |GIRARDOT Thierry MONTEUX 967788U S2HBB 139 170 309
Nbre d'archers : 10
Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2023
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CHRETIEN Nicolas MORIERES LES 904400U | SI1HCL 192 211 403
AVIGNON
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc Classique 2023
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DUNEAU Brigitte MORNAS 836872U S2FCL 252 256 508
Tir 2 |SERTA Sandrine L'ISLE SUR LA SORGUE | 995939T S2FCL 211 232 443
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2023
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MELLEC Fabrice MORNAS 957966T S2HCL 286 279 565

Lundi 30 Janvier 2023
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir & 18m (2X18M] - L ISLE SUR LA SORGUE - du

FFTa 28,/01 /2023 au 29,/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOUSCHBACHER L'ISLE SUR LA SORGUE| 980664P S2HCL 242 227 469
Laurent

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BARTHELEMY Jean CARPENTRAS 090279E S3HCL 248 248 496
Denis
Tir 2 | CAPDEPON Philippe VEDENE 802904X S3HCL 252 228 480
Tir 2 | CANNATA Dominique CAVAILLON 807725M S3HCL 220 247 467
Tir 2 |BAY Marcel VEDENE 4327217 S3HCL 232 234 466
Tir 2 | DUNEAU Felix MORNAS 836869R S3HCL 194 196 390

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GARCIA Guy L'ISLE SUR LA SORGUE | 435767K S3HCO 269 266 535

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CRENIER Dominique LA TOUR D'AIGUES 677652D S3HBB 183 223 406

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 141

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1384139 ARCHERS L'ISLOIS 401690V DEMAY SYLVIE

Liste des arbitres :
282422F CANNIC GUY / 701373M MAURICEAU ANAIS
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